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指名競争入札

令和 7年 6月11日　午前10時50分

本館３階大会議室

\88,814,000  +  \8,881,400  =  \97,695,400

\88,814,000  +  \8,881,400  =  \97,695,400

－

\82,198,800  +  \8,219,880  =  \90,418,680

開  札  状  況 落札

辞退

失格

辞退

辞退

辞退

見積（第1回／第2回）

入 札 番 号

入 札 の 日 時

入 開 札 執 行 者

入 札 場 所

予 定 価 格

契 約 方 法

事 務 担 当 者

入 開 札 立 会 人

入札直後、入札場所において実施

件 名

設 計 額

㈱サンユー　静岡支店

コンパスグループ・ジャパン株式会社

業    者    名
第1回

金    額 順位

第2回

金    額

請 負 業 者 株式会社魚国総本社　名古屋本部

順位 順位
摘要

金    額

1

2

入札結果表

管 理 番 号

請 負 率 92.55%

1

87,480,000

82,198,800

2

3

4

5

6

13

7

8

10

14

令和７年度　清水小学校給食調理等業務委託（債務負担行為）

9

12

16

11

15

開 札

最 低 制 限 価 格

請 負 決 定 額

落札

株式会社メフォス

株式会社レクトン

シダックス大新東ヒューマンサービス
㈱　中部第二支店

株式会社魚国総本社　名古屋本部

株式会社マルヨ
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指名競争入札

令和 7年 6月11日　午前11時00分

本館３階大会議室

\88,944,000  +  \8,894,400  =  \97,838,400

\88,944,000  +  \8,894,400  =  \97,838,400

－

\82,800,000  +  \8,280,000  =  \91,080,000

開  札  状  況 落札

失格

辞退

辞退

見積（第1回／第2回）

入 札 番 号

入 札 の 日 時

入 開 札 執 行 者

入 札 場 所

予 定 価 格

契 約 方 法

事 務 担 当 者

入 開 札 立 会 人

入札直後、入札場所において実施

件 名

設 計 額

82,800,000㈱サンユー　静岡支店

コンパスグループ・ジャパン株式会社

業    者    名
第1回

金    額

1

順位

第2回

金    額

請 負 業 者 ㈱サンユー　静岡支店

順位 順位
摘要

金    額

3

2

4

入札結果表

管 理 番 号

請 負 率 93.09%

1

94,680,000

100,800,000

83,864,000

2

3

4

5

6

13

7

8

10

14

令和７年度　清水中学校給食調理等業務委託（債務負担行為）

9

12

16

11

15

開 札

最 低 制 限 価 格

請 負 決 定 額

落札

株式会社メフォス

株式会社レクトン

シダックス大新東ヒューマンサービス
㈱　中部第二支店

株式会社魚国総本社　名古屋本部

株式会社マルヨ




